

**一般 : GOLD BITCOIN MEDAL 238g 東京工場直販価格(税抜)**

※以下の表はキャンペーン価格が適用されています。
2020/5/27受付分まで

お持ちの 純金バー	BITCOIN 238g ・ 加工減4.8%				
	+α割引	1枚当りの加工代金	1kg当りの加工代金	分割枚数	製品加工料金
定価 1kg	---	@ ¥47,000	@ ¥188,000	4枚	¥188,000
1kg	---	@ ¥23,500	@ ¥94,000	4枚	¥94,000
2kg	---	@ ¥23,500	@ ¥94,000	8枚	¥188,000
3kg	3%	@ ¥22,795	@ ¥91,180	12枚	¥273,540
4kg	3%	@ ¥22,795	@ ¥91,180	16枚	¥364,720
5kg	3%	@ ¥22,795	@ ¥91,180	20枚	¥455,900
6kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	24枚	¥535,800
7kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	28枚	¥625,100
8kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	32枚	¥714,400
9kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	36枚	¥803,700
10kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	40枚	¥893,000
11kg	5%	@ ¥22,325	@ ¥89,300	44枚	¥982,300
12kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	48枚	¥1,037,760
13kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	52枚	¥1,124,240
14kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	56枚	¥1,210,720
15kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	60枚	¥1,297,200
16kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	64枚	¥1,383,680
17kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	68枚	¥1,470,160
18kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	72枚	¥1,556,640
19kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	76枚	¥1,643,120
20kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	80枚	¥1,729,600
21kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	84枚	¥1,816,080
22kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	88枚	¥1,902,560
23kg	8%	@ ¥21,620	@ ¥86,480	92枚	¥1,989,040
24kg	11%	@ ¥20,915	@ ¥83,660	96枚	¥2,007,840
25kg	11%	@ ¥20,915	@ ¥83,660	100枚	¥2,091,500